
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa stalowego naziemnego zbiornika wody p.poż. przy ulicy Prądocińskiej 28 w

Bydgoszczy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z
o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 525222058

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarowanie odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00087925/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-18 13:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00072365/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087925/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
3

Po zmianie: 
4

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087925/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa stalowego naziemnego zbiornika wody p.poż. przy ulicy Prądocińskiej 28 w Bydgoszczy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 525222058
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00087925/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-18 13:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00072365/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



